
Komerční banka, a.s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

1/1 
Datum účinnosti šablony 7.1.2015 

Ver F PPNAB.DOT 15.2.2016 8:27 dop. 

 

 

NABÍDKA ZVÝHODNĚNÝCH SLUŽEB 

 
 

Komerční banka připravila speciálně pro Vás 

ZAMĚSTNANCE A MANAGEMENT SPOLEČNOSTÍ 

ZDRAVOTNICKÝ HOLDING KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE A.S. A 
NEMOCNIC, KTERÉ PATŘÍ DO SKUPINY ZDRAVOTNICKÉHO HOLDINGU 

zvýhodněnou nabídku služeb platnou při sjednání od 01.1.2016 do 31.12.2016 
 

■ MůjÚčet zdarma 
Zřídíte-li si u KB účet, budeme Vám každý měsíc po dobu 36 měsíců vracet měsíční poplatek za jeho vedení. 
Ušetříte tak ročně až 816 Kč + Balíček transakcí ZDARMA* (tedy nulový finanční náklad za platební styk)! 

 

■ Zdarma zpracování hypotéky a spotřebitelského úvěru  
Uvažujete-li o hypotéce či o úvěru na cokoliv (bez i s uvedením účelu financování) v KB neplatíte  za zpracování a 
vyhodnocení žádosti o hypoteční a/nebo spotřebitelský úvěr žádný poplatek. Úvěry jsou tedy z pohledu poplatků zcela 
zdarma (garantujeme dané na období 6 měsíců, tedy pro služby poskytnuté v tomto období, následně budeme nabídku 
aktualizovat) + v prvním čtvrtletí roku 2016 neplatíte u hypoték ani poplatek za zpracování ocenění nemovitosti a 
poplatek za čerpání úvěru ve zrychleném procesu = ušetříte tedy až 6.000 Kč. 
V rámci této nabídky rovněž garantujeme zvýhodněné úrokové sazby a to u hypotéčních úvěrů Klasik, bez 

zprostředkovatele, sazbu max. 1,79% p.a. a u spotřebitelských úvěrů úrokovou sazbu do 6% p.a. při splnění bonity 
žadatele o úvěr (sazby budeme měsíčně aktualizovat dle vývoje na trhu). 

 

■ Další služby k balíčku MůjÚčet 
■ Zlatá platební karta s cestovním pojištěním pro držitele, manžela/ku a dítě (limit 2,5 mil. Kč na léčebné výlohy) na 

první rok zdarma (roční úspora 2 990 Kč) – pro vybrané zaměstnance 
■ *Balíček transakcí se 100 % bonusem na 1 rok (roční úspora 468 Kč) s možností dalšího prodloužení 

■ vlastní obrázek na platební kartě 
■ zasílání SMS nebo e-mailových zpráv při každé změně zůstatku 
■ povolený debet 
 

■ Osobního bankovního poradce 
Na svého bankovního poradce se budete moci obrátit s jakýmkoli dotazem či potřebou týkající se financí 
Vašich či Vašich blízkých. 
 

■ Kreditní lady karta (zdarma při obratu 3000,-Kč) 
Bezúročné období až 45 dní, 1% z částky provedené kreditní kartou příspěvek na penzijní fond KB /Bonus kumulativně 

narůstá za období od 1. dubna do 31. března (na PFKB je připisován jednou ročně ve 2. polovině měsíce dubna, 
nejpozději 25. Dubna) 
 

■ Pomoc s kompletním převodem účtu z jiné banky 
Zajistíme Vám nastavení pravidelně se opakujících plateb (povolení k inkasu a trvalých příkazů), případně i zrušení 
Vašeho účtu v původní bance. 
 
Těšíme se na Vás! 

 

  

  

  



Komerční banka, a.s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

2/2 
Datum účinnosti šablony 7.1.2015 

Ver F PPNAB.DOT 15.2.2016 8:27 dop. 

 

 

  

Potvrzení o pracovním poměru / výkonu činnosti 
 

Potvrzujeme, že pan / paní  

bydliště (ulice, číslo, PSČ, obec)  

datum narození  

 
je zaměstnancem / vykonává činnost na základě manažerské smlouvy pro  
 
 
IČO      . 

 
Potvrzujeme, že uvedený zaměstnanec není ve zkušební době, nedal do dnešního dne výpověď pracovní smlouvy ani 
mu nebyla výpověď dána ze strany zaměstnavatele a není u nás vedeno jednání o skončení pracovního poměru. / 
Potvrzujeme, že manažerská smlouva je platná a účinná a že není vedeno jednání o jejím ukončení. 
 

V      

 (místo a datum vystavení)  (potvrzení vystavil – jméno a telefon)  (razítko a podpis zaměstnavatele) 

 
Toto potvrzení slouží pouze pro potřeby poskytnutí zvýhodněných bankovních podmínek u Komerční banky, a.s. a je 
platné nejdéle 3 měsíce od jeho vydání. 
 

 
Souhlasím s poskytnutím výše uvedených osobních údajů Komerční bance, a.s., ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., 
o ochraně osobních údajů ve znění pozdějších předpisů, a to za účelem zřízení a vedení běžného účtu u Komerční 
banky, a.s. 
 
Rovněž souhlasím s poskytnutím informace Komerční bance, a.s. ohledně ukončení mého pracovního poměru 
u / manažerské smlouvy se společností                                                                                                 a s poskytnutím 
informace této společnosti ohledně čerpání výhod této nabídky. 
 

Příjmení, jméno  

Podpis  

 
 


